
Zawidów: Rozszerzenia zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego pn.
Remont ulicy Wilczej w Zawidowie realizowanego w ramach Programu

Wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II
Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój

Numer ogłoszenia: 294538 - 2015; data zamieszczenia: 03.11.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 262004 - 2015r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie, tel.
75 7788282, faks 75 7788205.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozszerzenia zakresu rzeczowego zadania
inwestycyjnego pn. Remont ulicy Wilczej w Zawidowie realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pn.
Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. roboty pomiarowe 2. kanały z rur PCV łączonych na wcisk o śr. zewn.
160mm - 54m 3. kanały z rur PCV łączonych na wcisk o śr.zewn. 200mm - 2,50m 4. wykonanie wpustów
deszczowych Ø 500 - 2szt. 5. studzienki kanalizacyjne systemowe o śr. 425 mm - 1szt. 6. korytowanie gł. 15cm na
całej szerokości - 320m2 7. profilowanie i zagęszczanie podłoża - 320m2 8. wykonanie podbudowy z kruszywa
łamanego o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 - 320m2 9. ustawienie obrzeży betonowych 30x8cm na ławie betonowej -
180m 10. warstwa podsypkowa z miału kamiennego 0/4 zagęszczonego mechanicznie o gr. 3cm -320m2 11.
wykonanie nawierzchni z kostki brukowej szarej gr. 8cm - 320m2.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.11.00.00-1, 45.22.20.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.10.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKANSKA S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45284,55 PLN.

file:///C:/Users/mrogacki/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCac...

1 z 2 2015-11-03 12:24



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 55700,00
Oferta z najniższą ceną: 55700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 55700,00
Waluta: PLN .

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo
zapytania o cenę

1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a,
art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
W trakcie prowadzenia prac stwierdzono, że odprowadzenie deszczówki ze zjazdu do posesji
podłączone jest do wpustu deszczowego na ulicy, a nie jak winno być do studni na kanale deszczowym.
Przebieg kanalizacji deszczowej nie zgadza się inwentaryzacją na mapach wysokościowych.
Przebudowa wpustu deszczowego spowoduje zmianę rzędnych odpływu co utrudni odpływ wody ze
zjazdu i przyłączonych rynien. Zachodzi więc konieczność przebudowy odcinka kanalizacji deszczowej
w zjeździe i jego prawidłowe wpięcie do kanalizacji deszczowej w ulicy Wilczej. Skutkiem tego
konieczna będzie również naprawa nawierzchni po wykonaniu prac polegająca na ułożeniu kostki
brukowej w miejsce obecnej nawierzchni o szerokości 4,5m. Jedyną drogą dojazdową do zjazdu jest
ulica Wilcza przekazana obecnie jako plac budowy firmie Skanska. Prowadzenie prac przez innego
wykonawcę kolidowałoby z pracami prowadzonymi już na drodze i prowadziłoby do niezachowania
terminu zakończenia prac.

file:///C:/Users/mrogacki/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCac...

2 z 2 2015-11-03 12:24


